PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024

EDITAL Nº 003/2024

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – REGIÃO 04, PARA ATUAÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a relação DEFINITIVA das inscrições HOMOLOGADAS junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 004/2024, para a Contratação Emergencial de Agente Comunitário de Saúde – Região 04, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.332/2024, de 15 de março de 2024, conforme segue:

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	001
	WILSON KOPIK

	002
	JOÃO VITOR RISTE CASTANHA

	003
	ANDRIELI LURDES PRZYVARA MAY

[bookmark: _GoBack]Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 04 de abril de 2024.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal